ASSOCIAÇÃO PRÓ-ENSINO EM SANTA CRUZ DO SUL – APESC
Hospital Santa Cruz – HSC

Edital de seleção de empresa prestadora de serviços fotográficos e afins para
terceiros

RESULTADO FINAL APÓS PRAZO DE RECURSO - EDITAL APESC/HSC Nº 08/2016

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-ENSINO EM SANTA CRUZ DO SUL – APESC, mantenedora
do Hospital Santa Cruz, através da Comissão do Processo Seletivo nomeada pela Portaria
n.º 02, de 16 de junho de 2016, em face de não haver recurso das empresas concorrentes
quanto ao resultado da seleção da proposta vencedora, publicada na data de 06 de julho do
corrente ano, torna público que:

a) Fica convocada a empresa vencedora do certame, DL FOTO STUDIO LTDA –
ME, a comparecer na Assessoria Jurídica do HSC para formalização do contrato,
no prazo de 15 dias contados da publicação deste.

Santa Cruz do Sul, 15 de julho de 2016.

ASSOCIAÇÃO PRÓ-ENSINO EM SANTA CRUZ DO SUL/APESC
Profª. Carmen Lúcia de Lima Helfer – Presidente

Annie Carniel
Coordenadora da Comissão de Seleção